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N& haze 16 menit 14 1€ Udhezimit Administrativ (MFPT), Nr. 01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni vlerésues sipas konkursit nr.425 t& datés
24.03.2025 pér pozién “Teknik i shkygjes dhe kontrollit” béné kété:

NJOFTIM
Pér mbajtjen e testit me shkrim pér pozitén: Teknik i shkygjes dhe kontrollit

Njoftohen kandidatét e poshtéshénuar, t€ cilét kané kaluar fazén e verifikimit paraprak dhe kané
plotésuar kriteret pér t& vazhduar me procedurat tjera t& konkursit, se testi me shkrim pozitén
Teknik i shkygjes dhe kontrollit, do t& mbahet me daté 25.04.2025 (E premte), né objektin e
KRU. “Hidromorava™ - Sh.A., sipas orarit t& méposhtém:

Pér pozitén: Teknik i shkygjes dhe kontrollit né KRU “Hidromorava”- SH.A.

2. Fat Ibrahimi 25.04.2025 13:30
3 Muhamet Januzi 25.04.2025 13:30
4, Musa Rexhepi 25.04.2025 13:30
3. Valdet Isufi 25.04.2025 13:30
6. Visar Zeqiri 25.04.2025 13:30
7. Xhelal Shabiu 25.04.2025 13:30
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